termín nejpozději ode dne, kdy se zhotovitel poprvé dostal do prodlení s termínem zahájení 
prací na díle, a nikoliv až od faktického zahájení prací na díle). 

2.4. Provádění díla se uskutečňuje dle pokynů objednatele. 

Článek 3.  Cena za dílo a platební podmínky 
3.1. Cena za dílo je sjednána ve výši 987 970,83 Kč DPH (slovy: devět set osmdesát sedm tisíc devět 

set sedmdesát korun českých a 83/100). K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %.  
3.2. Cena za dílo se sjednává jako pevná cena a zahrnuje všechny náklady zhotovitele potřebné pro 

zhotovení díla a zahrnuje veškeré práce a plnění, k nimž se zhotovitel podle této smlouvy